
st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke abs mesto abs

350 Bečan Timotej m M1 0:34:15 200 1

68 Nikolič Miro m M1 0:35:44 196 2

88 Žitnik Urban m M1 0:35:47 193 3

29 Porenta Primož m M1 0:36:45 189 4

598 Marš Domen m M1 0:37:25 186 5

362 Uršič Janez m M2 0:37:36 182 6

319 Hercog Marko m M1 0:38:47 179 7

532 Zavodnik Boris m M2 0:38:59 175 8

573 Hafner Urban m M1 0:39:10 171 9

8 Bregar Metod m M2 0:39:47 168 10

515 Koželj Simon m M1 0:40:38 164 11

331 Čarman Matej m M1 0:40:59 161 12

410 Klinar Tina ž Ž 0:41:12 157 13

419 Žavbi Andrej m M3 0:41:31 154 14

16 Galin Bojan m M3 0:41:42 150 15

49 Zajc Robert m M2 0:41:53 146 16

30 Hudmal Roman m M3 0:41:54 143 17

405 Pivk Miha m M1 0:42:13 139 18

3 Finžgar Bogdan m M3 0:42:25 136 19

45 Budna Aljoša m M2 0:42:30 132 20

32 Thaler Matjaž m M2 0:42:35 129 21

2 Pirnar Janez m M3 0:42:51 125 22

333 Bijol Janez m M2 0:42:55 121 23

73 Kozjek Tina ž Ž 0:43:34 118 24

12 Štefe Janez m M3 0:43:42 114 25

570 Kobe Žiga m M1 0:44:10 111 26

542 Prpar Vlado m M3 0:44:12 107 27

13 Mikloša Petra ž Ž 0:44:48 104 28

238 Vrečar Branko m M3 0:45:34 100 29

462 Sajovec Andrej m M2 0:45:51 96 30

KZTL - rezultati 

absolutno (M+Ž)
Brdo - 3

Razmere:   
+2°, večinoma 

zasnežen 
kolovoz, zadnje 

3km brez snega z 

blatnimi odseki. 



299 Miklavčič Evgen m M2 0:46:21 93 31

245 Koder Franci m M3 0:46:30 89 32

85 Drole Boris m M3 0:47:05 86 33

499 Turšič Tom m M2 0:47:13 82 34

595 Podviz Gregor m M2 0:48:42 79 35

82 Jeler Lidija ž Ž 0:48:53 75 36

599 Babnik Urban m M1 0:49:03 71 37

564 Fekonja Peter m M2 0:49:31 68 38

36 Jelenc Ivo Janez m M3 0:49:48 64 39

191 Štefe Miha m M2 0:50:15 61 40

501 Šipelj Špela ž Ž 0:50:27 57 41

175 Kotar Dušan m M3 0:50:29 54 42

581 Mohorič Primož m M2 0:51:33 50 43

591 Pintar Davor m M1 0:51:45 46 44

486 Trpin Matej m M2 0:51:50 43 45

521 Verbič Urška ž Ž 0:51:52 39 46

477 Pristov Boštjan m M2 0:51:53 36 47

385 Urbanc Franci m M3 0:55:18 32 48

212 Kert Anton m M3 0:56:44 29 49

337 Markun Barbara ž Ž 0:56:45 25 50

574 Žavbi Kunaver Alenka ž Ž 0:57:40 21 51

549 Jeraj Jože m M1 0:58:47 18 52

7 Udovič Klemen m M2 1:01:00 14 53

258 Udovič Jasmina ž Ž 1:03:24 11 54

594 Zrimšek Večar A. ž Ž 1:08:38 7 55

282 Jelovšek Jasmina ž Ž 1:10:54 4 56



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M1 mesto M1

350 Bečan Timotej m M1 0:34:15 200 1

68 Nikolič Miro m M1 0:35:44 186 2

88 Žitnik Urban m M1 0:35:47 171 3

29 Porenta Primož m M1 0:36:45 157 4

598 Marš Domen m M1 0:37:25 143 5

319 Hercog Marko m M1 0:38:47 129 6

573 Hafner Urban m M1 0:39:10 114 7

515 Koželj Simon m M1 0:40:38 100 8

331 Čarman Matej m M1 0:40:59 86 9

405 Pivk Miha m M1 0:42:13 71 10

570 Kobe Žiga m M1 0:44:10 57 11

599 Babnik Urban m M1 0:49:03 43 12

591 Pintar Davor m M1 0:51:45 29 13

549 Jeraj Jože m M1 0:58:47 14 14

KZTL - rezultati 

M1 (moški do 35 let)
Brdo - 3



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M2 mesto M2

362 Uršič Janez m M2 0:37:36 200 1

532 Zavodnik Boris m M2 0:38:59 188 2

8 Bregar Metod m M2 0:39:47 176 3

49 Zajc Robert m M2 0:41:53 165 4

45 Budna Aljoša m M2 0:42:30 153 5

32 Thaler Matjaž m M2 0:42:35 141 6

333 Bijol Janez m M2 0:42:55 129 7

462 Sajovec Andrej m M2 0:45:51 118 8

299 Miklavčič Evgen m M2 0:46:21 106 9

499 Turšič Tom m M2 0:47:13 94 10

595 Podviz Gregor m M2 0:48:42 82 11

564 Fekonja Peter m M2 0:49:31 71 12

191 Štefe Miha m M2 0:50:15 59 13

581 Mohorič Primož m M2 0:51:33 47 14

486 Trpin Matej m M2 0:51:50 35 15

477 Pristov Boštjan m M2 0:51:53 24 16

7 Udovič Klemen m M2 1:01:00 12 17

KZTL - rezultati 

M2 (moški od 36 do 49 let)
Brdo - 3



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M3 mesto M3

419 Žavbi Andrej m M3 0:41:31 200 1

16 Galin Bojan m M3 0:41:42 186 2

30 Hudmal Roman m M3 0:41:54 171 3

3 Finžgar Bogdan m M3 0:42:25 157 4

2 Pirnar Janez m M3 0:42:51 143 5

12 Štefe Janez m M3 0:43:42 129 6

542 Prpar Vlado m M3 0:44:12 114 7

238 Vrečar Branko m M3 0:45:34 100 8

245 Koder Franci m M3 0:46:30 86 9

85 Drole Boris m M3 0:47:05 71 10

36 Jelenc Ivo Janez m M3 0:49:48 57 11

175 Kotar Dušan m M3 0:50:29 43 12

385 Urbanc Franci m M3 0:55:18 29 13

212 Kert Anton m M3 0:56:44 14 14

KZTL - rezultati 

M3 (moški nad 50 let)
Brdo - 3



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke Ž mesto Ž

410 Klinar Tina ž Ž 0:41:12 200 1

73 Kozjek Tina ž Ž 0:43:34 182 2

13 Mikloša Petra ž Ž 0:44:48 164 3

82 Jeler Lidija ž Ž 0:48:53 145 4

501 Šipelj Špela ž Ž 0:50:27 127 5

521 Verbič Urška ž Ž 0:51:52 109 6

337 Markun Barbara ž Ž 0:56:45 91 7

574 Žavbi Kunaver Alenka ž Ž 0:57:40 73 8

258 Udovič Jasmina ž Ž 1:03:24 55 9

594 Zrimšek Večar A. ž Ž 1:08:38 36 10

282 Jelovšek Jasmina ž Ž 1:10:54 18 11

KZTL - rezultati 

Ž (ženske)
Brdo - 3



st. štev. priimek in ime spol abs. čas WMA čas točke WMA mesto WMA

350 Bečan Timotej m 0:34:15 0:34:15 200 1

16 Galin Bojan m 0:41:42 0:34:17 196 2

419 Žavbi Andrej m 0:41:31 0:34:45 193 3

68 Nikolič Miro m 0:35:44 0:35:31 189 4

2 Pirnar Janez m 0:42:51 0:35:33 186 5

88 Žitnik Urban m 0:35:47 0:35:46 182 6

3 Finžgar Bogdan m 0:42:25 0:35:49 179 7

8 Bregar Metod m 0:39:47 0:35:59 175 8

410 Klinar Tina ž 0:41:12 0:36:28 171 9

362 Uršič Janez m 0:37:36 0:36:30 168 10

30 Hudmal Roman m 0:41:54 0:36:38 164 11

29 Porenta Primož m 0:36:45 0:36:45 161 12

85 Drole Boris m 0:47:05 0:36:56 157 13

36 Jelenc Ivo Janez m 0:49:48 0:37:12 154 14

598 Marš Domen m 0:37:25 0:37:25 150 15

245 Koder Franci m 0:46:30 0:37:52 146 16

12 Štefe Janez m 0:43:42 0:37:53 143 17

532 Zavodnik Boris m 0:38:59 0:38:17 139 18

73 Kozjek Tina ž 0:43:34 0:38:34 136 19

13 Mikloša Petra ž 0:44:48 0:38:34 132 20

542 Prpar Vlado m 0:44:12 0:38:39 129 21

319 Hercog Marko m 0:38:47 0:38:47 125 22

573 Hafner Urban m 0:39:10 0:39:10 121 23

333 Bijol Janez m 0:42:55 0:39:46 118 24

238 Vrečar Branko m 0:45:34 0:40:11 114 25

515 Koželj Simon m 0:40:38 0:40:38 111 26

331 Čarman Matej m 0:40:59 0:40:44 107 27

49 Zajc Robert m 0:41:53 0:40:55 104 28

45 Budna Aljoša m 0:42:30 0:40:58 100 29

32 Thaler Matjaž m 0:42:35 0:41:20 96 30

KZTL - rezultati 

WMA

Brdo - 3



405 Pivk Miha m 0:42:13 0:42:04 93 31

82 Jeler Lidija ž 0:48:53 0:42:05 89 32

462 Sajovec Andrej m 0:45:51 0:42:09 86 33

299 Miklavčič Evgen m 0:46:21 0:43:18 82 34

175 Kotar Dušan m 0:50:29 0:43:23 79 35

499 Turšič Tom m 0:47:13 0:44:07 75 36

570 Kobe Žiga m 0:44:10 0:44:10 71 37

501 Šipelj Špela ž 0:50:27 0:44:39 68 38

564 Fekonja Peter m 0:49:31 0:45:09 64 39

595 Podviz Gregor m 0:48:42 0:45:52 61 40

521 Verbič Urška ž 0:51:52 0:45:56 57 41

337 Markun Barbara ž 0:56:45 0:46:50 54 42

486 Trpin Matej m 0:51:50 0:47:15 50 43

581 Mohorič Primož m 0:51:33 0:47:23 46 44

385 Urbanc Franci m 0:55:18 0:47:31 43 45

599 Babnik Urban m 0:49:03 0:49:03 39 46

574 Žavbi Kunaver Alenka ž 0:57:40 0:49:12 36 47

191 Štefe Miha m 0:50:15 0:49:36 32 48

212 Kert Anton m 0:56:44 0:49:36 29 49

477 Pristov Boštjan m 0:51:53 0:49:38 25 50

591 Pintar Davor m 0:51:45 0:51:27 21 51

258 Udovič Jasmina ž 1:03:24 0:55:37 18 52

549 Jeraj Jože m 0:58:47 0:58:26 14 53

7 Udovič Klemen m 1:01:00 0:58:48 11 54

594 Zrimšek Večar A. ž 1:08:38 1:00:58 7 55

282 Jelovšek Jasmina ž 1:10:54 1:02:58 4 56
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